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KOMUNA L PLIES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA "PEC

KUVENDI I KOMUNES PEJE
LNumér: 112-02/32269, dt. 29 Maj 2025

N¢& bazé t& nenit 17.paragrali 1 pika h) t& Ligjit Nr,03/1. — 040 Pér Vetéqeverisje Lokale (& Republikés
st Kosovés (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr.28.daté: 04.Qershor 20087, neni 35, pikaf
1,2 dhe 3 t€ Ligjit nr. 04/1-032 pér Arsimin Parauniversitar n¢ Republikén ¢ Kosovés, neni 5,
pika d t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsiidin né Komunatc Republikés s& Kosovés.Neni 8,
paragrafi 14 t& Rregullores (QRK) nr:19/2024 pér procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe emdrimit t&
drejtoréve  dhe  z&vendSsdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve prolesional,
asistentéve, instruktordve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar dhe nenit 13 paragrafi 1 pika 1.8 1€ Statutit Nr.01/2020
té¢ Komunés sé Pejés, LNumér: 01-(]16!’01-4{3431 datg: 30. Shtator 2020, Kuvendi Komunal Pejé,
né propozim L& Kryetarit t& komunés, né Lakinﬁn e mbajtur me daté: 29 Maj 2025, nxjerr kgt [

VENDIM ' | ‘
Nr. 38/2025
Mbi formimin e Komisionit t& zgjedhjes sé drejtoréve dhe zévendésdrejtoriéve t€ instii acionit |
publik edukativo — arsimor dhe aftésues parauniversitar né Komunén ¢ Pejiis il
. B [
1. Formohet Komisioni i zgjedhjes s& drejtorit dhe zévendésdrejtorit 1& institucinnic edukativo —‘
arsimor dhe aftésues parauniversitar né Komunén e Pejés, né pérbérje:

1. Shqipe Karagjyzi, UdhZheqése ¢ Sektorit ¢ Arsimit, pérfagqsucs nga DKA
(krycsucse ¢ komisionit) ! ‘ .

2. Qefsere Grapei, Pérfag@suese i késhillit & prindérve né nivel komunal, dhe

Njé pérfagésues nga MASHT.

4. Dy pérfagésucs 1& Késhillit drejtues nga [EAA-AP, né cilésing e vézhguesve, njé prind
dhe njé mésimdhénés, -

fad

2. Detyrat dhe pergjegjcsit ¢ Komisionit nga pika | ¢ kétij vendimi, jang pércaktuar me Rregullores
(QRK) nr:19/2024 pér procedurat ¢ perzgjedhjes dhe cmérimit t& drefloréve dhe
zévendésdrejloréve,  mésimdhénésve, | bashképunéloréve| — profesional,  asislentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né institucionct publike cdukativo-arsimors dhe afltdsuese
(IEAA) t& arsimit parauniversitar. ;

3. Pér zbatimin k&tij vendimi dhe koordinim 1€ punés s& Komisonit do & kujdeset Dreftorna K omunale
¢ Arsimit - Pejé, né bashképunim me MASHTI, dhe AAAPARRL, ( ’

4. Ky vendim shpallet tridhjeté (30} dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit & Ministri_sé
pér Administrimin ¢ Pushtetit Lokal dhe hyné né fuqi shtaté (7) dit¢ pas publikimit né lgjuhé
zyrtare n€ Web-fagen e Komunés s€ Pejés.

ST KUVENDIT
Lurtbogaj
Vendimi ti dérgohet: i
Kryetarit té Komunés,
MAPL,

MASHTY,

DKA,

Anétaréve fé komisionit,
Arkivé.



